

# Väärää opetusta tulee varoa

Jos julistaja on ns. ”messiaaninen juutalainen”, se ei ole aina tae raamatunmukaiselle opetukselle. Eräät julistajat (kuten maassamme äskettäin vierailnut julistaja ja elämäntapavalmentaja David Herzog, joka sotkee new age -käsitteitä äärikarismaattiseen opetukseensa) käyttävät juutalaista syntyperäänsä eräänlaisena ”tavaramerkkinä” vaikka ovat eläneet koko ikänsä amerikkalaisessa bisnes- ja kulutuskulttuurissa. Myös eräiden israelilaisten messiaanisten opetusta leimaa amerikkalainen äärikarismaattinen käsitys kristinuskosta, eikä opetuksen pohja aina ole yksiselitteisesti Raamatussa.

Kun puhun karismaattisuudesta, tarkoitan liikkeen epäraamatullista, lähinnä Amerikassa syntyynyttä suuntausta, jossa opetus Pyhästä Hengestä syrjäyttää opetuksen Kristuksesta. Raamatussa asia on päinvastoin: Pyhä Henki AINA opettaa ja korottaa Kristusta, eikä tuo esille itseään. Tässä laajalle levinneessä kristillisessä uskontoliikkeessä uskotaan nykyprofeettoihin ja apostoleihin, jotka ovat itse itsensä nimenneet ko. asemiin. Liikkeeseen kuuluu laaja ”parantamistoiminta”, jonka piirissä on paljon uskottelua ja vääristelyä. Vaikka Jumala voi parantaa ja tehdä ihmeitä, se ei tarkoita, että meidän tulisi sairaina raahautua ”ihmekokouksiin” milloin kenenkin käsien alle. Maailma ei käänny eikä uskoa synny ihmeiden eikä parantamistoiminnan kautta (vrt. esim. Luuk. 16:31). Vielä pahempaa on, että nämä parantajat eivät ota vastuuta toiminnastaan, vaan pettyneen sairaan taakkaa lisätään opettamalla, että parantumista ei tapahtunut tai se ei jäänyt pysyväksi, koska ”sinun



uskosi ei ollut kyllin vahva”.

Liikettä eteenpäin ajava voima on sen käsitys kristityistä, jotka lopun aikana ihmisten ja merkkien kautta saavat maailman uskomaan ja syntyy valtava herätys, jossa stadionit täyttyvät Jumalaa etsivistä ihmisistä (vrt. Jeesuksen sanat Luuk. 18:8, jossa Hän ei tietenkään tarkoita etteikö uskoa olisi, mutta antaa ymmärtää, ettei maailma suoranaisesti Häntä odota). Ne, jotka eivät usko, tai alistu uuteen maailmanjärjestykseen liikkeen apostolien ja profeettojen johdossa (vrt. Jeesuksen varoitus Matt. 7:15, 24:24), saattavat joutua – liikkeen ääriopetuksen mukaan – jopa teloitettaviksi. Voittoa seurakunta ottaa näin vallan maailmassa ja miehittää avainasemat hallinnossa, liike-elämässä, kulttuurissa, tieteessä, ym. Näin valmistetaan maailma Kristuksen toista tulemusta varten, koska ilman seura-

kunnan tätä toimintaa Hän ei voi palata maan päälle. Menestysteologia, uskon sana -opit, ym. meidänkin maassamme esiintyvät äärikarismaattiset opetukset tähtäävät tähän päämäärään.

Edellä mainittu David Herzog on Amerikassa esiintynyt mm. juutalaisen TV -persoonan Sid Rothin Supernatural (Yliluonnollista) show:ssa, jota näytetään myös Suomessa. Herzog on vierailnut myös messiaanisen juutalaisen Jonathan Bernisin Jewish Voice Ministries -ohjelmassa. Monelle messiaaniselle juutalaiselle, niin Amerikassa kuin Israelissa, henkilöt kuten Sid Roth ja David Herzog ovat kuitenkin pahennukseksi ja häpeäksi kristilliselle uskolle ja messiaaniselle liikelle.

Myös juutalaisen uskonnon piirissä paheksutaan sitä, kuinka ko. henkilöt mainostavat juutalaisuuttaan. Rabbi Benzion Kravitz, joka johtaa lähetystyön vastaista Jews for Judaism -järjestöä, sai tunnustusta jopa messiaanisilta tahoilta kirjoittaessaan Herzogia ja Hänen väitteitään – joiden mukaan suuri määrä juutalaisia on kääntynyt Herzogin ”ihmeitä ja merkkejä” pursuavan toiminnan kautta – vastaan. Puheidensa lisäksi Herzogilla ei olekaan esittää varsinaista konkreettista väitteidensä tueksi.

Vuoden 2014 alussa David Herzog puhui Sid Rothin ohjelmassa, kuinka Suomessa on käynnissä ”kansallinen Jumalan liikehdintä”, jollaista hän ei ole toimintansa aikana missään nähnyt. Suomessa hänen kokouksissaan parantuneilta on kuulemme kadonnut kehostaan ”jopa titaanilevyjä”. ”En ole milloinkaan nähnyt sellaista Jumalan kirkkautta ja rak-

kautta, kuin näin suomalaisten yllä”, sanoi Herzog. Syyksi Suomessa käynnissä olevaan ”valtavaan herätykseen” Herzog yhdisti Israel -rakkauden: ”Suomalaiset siunaavat Israelia. Myös poliitikoissa ja virkamiehissä on niitä, jotka rakastavat Israelia.”

Näiden puheiden olisi jo pitänyt vakuuttaa kaikki siitä, että ko. henkilö ei puhu totuutta Pyhässä Hengessä eikä toimi Pyhän Hengen johdossa. Tuon alkuvuoden tapauksen jälkeen mies kuitenkin kutsuttiin taas puhumaan Suomeen. Suuresti mainostetun Olympiastadionin tilaisuuden jälkeenkin miestä pidetään esillä mm. suomalaisen Näky-lehden artikkeleissa. Herzog on luettava samaan liioittelijoiden ja kristillisen uskon vääristelijöiden joukkoon, kuin esim. Todd Bentley tai Rodney Howard Browne, joiden opetus ja toiminta on epäraamatullista. Kumpikin on vieraillut Suomessa. Voitko kuvitella esim. Jeesusta tai apostoleja tönimässä ja potkimassa ihmisiä kumoon huutaen ”Bam, Bam”? Samoin, kun Jeesus tai apostolit puhuivat kansalle, yllyttivätkö he kuulijoita nauramaan hervottomasti, kierimään maassa, päästelemään outoja ääniä, kirkumaan ja karjumaan? Kaikkea tätä liikkeen puhujat edustavat eikä heidän toimiaan kovin moni edes kyseenalaista!

Messiaaniseen liikkeeseen vaikuttaa myös judaismiin liittäminen kristinuskoon. Äärimuodossaan se tarkoittaa opetusta, jossa kielletään Jeesuksen jumaluus. Jeesus oli juutalainen ihminen, jolle Jumala antoi voiman elää ja kuolla meidän muiden edestä syntiemme sovituksiksi. Oppi lähtee juutalaisesta jumala-käsitteestä, joka ei voi hyväksyä yhtä Jumalaa kolmena persoonana. Ainoastaan Isä on Jumala. Tässä ei ole sijaa Pojalle eikä Pyhälle Hengelle. Vanhan testamentin lakiuskonto koetaan merkittävämmäksi kuin Uuden testamentin ilmoitus Jumalan armosta, joka Kristuksessa vanhurskauttaa ihmisen ilman lain tekoja. Sen sijaan, että raamatullisesti nähtäisiin hyvien tekojen olevan Jumalan armon vaikutusta meissä (vrt. Tiit. 2:11–12), armon sijasta korotetaan tekemistä, joka useinmiten on ihmislähtöistä.



Suomessa on esitetty myös juutalaisen naispiispa Dominique Biermanin ajatuksia ja opetuksia mm. kristillisessä TV:ssä. Tämä ”ensimmäinen juutalainen naispiispa” on pienehkön karismaattisen Trans Atlantic and Pacific Alliance of Churches -liikkeen piispa. Mieheensä kanssa heillä on oma järjestö Kad-Esh Map Ministries, jonka tavoite mm. on tuoda kristityt takaisin siihen ”alkuperäiseen evankeliumiin, jota juutalaiset apostolit saarnasivat”. Jo tämän ajatuksen pitäisi pysäyttää ajattelemaan. Kyllä Kristuksen tosi seurakunta on aina ollut osallinen juuri tähän evankeliumiin, ei sitä tarvitse ryhtyä ”palauttamaan” siihen. Biermanin tulkinta ”alkuperäisestä evankeliumista” on paljolti judaismiväritteinen. Tunnustus on annettava kuitenkin siitä, että he kritisoivat arvostamaansa karismaattisen liikkeen johtohahmoa Kenneth Copelandia tämän roomalaiskatolista kirkkoa ylistävästä lausumasta.

Biermanit katsovat kuuluvansa apostoliseen ja profeettalliseen virkaan ”juutalaisessa kontekstissa”. Heidän toimenkuvaansa kuuluu myös, kuten kaikilla ”globaalia maailmaa syleilevillä” julistajilla, sairaiden parantaminen. Dominique ei arkaile esitellessään itseään: ”(Dominiquen) palvelutehtävää seuraavat monet sovituksen, vapauttamisen ja ennallistamisen ihmeet ja merkit. Hänen mandaattinsa on kolmiosainen: Valmistaa seurakunta Esterin kaltaisuuteen, Siunata Israelia ja Pelastaa kansakuntia.” Lisää Dominiquen tekstiä: ”Kun

menemme (avioparina) meille annetussa Lopun Ajan Voitelussa, näemme monen perheen ja kansallisen kirouksen murtuvan... syntymästään saakka olevien sokeiden saavan näkönsä, kuurojen saavan kuulonsa, rampojen jalkojen paranevan, epämuodostuneiden sukupuolielimien tulevan terveiksi, rahaihmeitä, Jumalan kultapölyä, kirurgisten toimenpiteiden perumista, kuolleen ylösnousemisen Israelissa... ja voisin mainita vielä paljon lisää mutta se veisi minulta koko yön. Ylistetty olkoon Jahven nimi!!!”

Kuinka erilaista näiden ”messiaanisten” julistajien opetus onkaan verrattuna heidän edeltäjiinsä, kuten Adolf Saphiriin, jonka yksi kirjoitus on tässä lehdessä esimerkkinä messiaanisesta kristuskeskeisestä julistuksesta.

Voi meitä suomalaisia raamatunopettajia ja julistajia, jotka tyydymme pelkkään vanhaan ja turvalliseen Kristuksen evankeliumin opettamiseen ja edistämiseen olemalla iloisia jo yhdestäkin Kristuksen tykö löytävästä tai sinne palaavasta sielusta. Emme poista ”titaanilevyjä” eikä tuo ”kansallinen liikehdintäkään” taida kovin voimakasta olla. Maailmalla muut jo pelastavat kokonaisia kansoja ja ennallistavat seurakunnan sen muinaiseen loistoon ja voimaan!

Tai hetkinen – oliko ns. alkuseurakunta jotenkin erityisen loistokas ja voimallinen oman aikansa keskellä? Raamattu kyllä puhuu joistakin ihmeistä ja merkeistäkin, joita seurakunnan keskellä ta-

▶ pahtui erityisesti apostolien kautta, mutta ei se tarkoita, että ne olisivat olleet jokapäiväistä leipää. Sitäpaitsi jo alusta alkaen seurakunnassa oli myös kiistoja. Pian sen liepeille saapuivat myös erilaiset harhaopettajat ja sanoman vääristelijät. Mitä siis voi olla ”alkuperäinen” kristinusko? Ei sen kummempaa kuin nykyinenkään. Se on Raamatun väärentämättömän evankeliumin esilläpitämistä ja harhojen vastustamista. Jos jossakin pitäisi palata ”alkuperäiseen” niin se liittyy juuri jälkimmäiseen, eli harhojen vastustamiseen. Siinä nykyinen kristillinen liike on suurelta osin antanut periksi.

Hyvät ystävät, kun uhraatte varoja ”Jumalan valtakunnan työhön” - on se sitten Israel -työhön tai muualle, huomioi-kaa mm. seuraavat asiat:

- varokaa niitä, jotka mainostavat itseään ja toimintaansa erityisinä Jumalan voideltuina,
- varokaa niitä, jotka puhuvat siitä mitä erityisen suurta (yleensä jossakin muualla) heidän kauttaan tai heidän mielestään tapahtuu,
- varokaa niitä, jotka kerskuvat maailmanlaajuisella toiminnallaan,
- varokaa niitä, jotka puhuvat erityisesti Jumalan tai enkelien ilmestymisistä heille, näyistään, kokemuksistaan ja ihmeellisestä elämästään Jumalan yhteydessä, kirkkaudessa, ilmapiirissä, yms.,
- varokaa niitä, jotka sanovat palauttansa seurakunnan johonkin ”alkuperäiseen”,
- varokaa niitä, jotka puhuvat enemmän Pyhästä Hengestä ja vähemmän Kristuksesta,
- varokaa niitä, jotka lupaavat kaikkea mahdollista ”uskon kautta”,
- varokaa niitä, jotka varoittavat arvostelemasta opetustaan,
- varokaa niitä, jotka kehottavat etsiytymään aina uuteen ”Jumalan ilmestymisen” tai ”Jumalan ilmapiirin” -liikkeeseen, herätykseen tai tapahtumaan,
- varokaa niitä, jotka itse leveästi eläen pyytävät rahaa toimintaansa. □



## SUKKOT 2014 YLILUONNOLLINEN KOHTAAMINEN MESSIAAN KANSSA

”Juuri tällaista aikaa varten” Ester 4:14

...alkuperäisten apostolisten juutalaisten perusteiden ennallistamiseen, sellaisena kuin ne olivat alkuseurakunnan aikana, on kiireellinen tarve...

### Messiaaninen Apostolinen Profetaalinen Rukous- ja Ylistys -Konferenssi

*”Jos minä unhotan sinut, Jerusalemi, anahda sinä minun oikea käteni. Tarrutakoon kieleni kitalakkeen, ellei sinua maista, ellei piä Jerusalemiä ylöspäin istuani!”*

Psalmi 137:4

...Ne, jotka sijoittavat tähän projektiin yli 1000 USD tai enemmän, saavat oman, erityisesti omistuskirjoituksella varustetun nauhoituksen ohjelmasta kiitoslahjana...

#### 3 PÄIVÄN KONFERENSSI SISÄLTÄÄ:

- Profetaalista palvelua ja ylistystä ilmeisen kirkkaudessaan, parantumista ja ihmeitä,
- Juutalaiset juuret-konferenssi
- Avioliittovalojen uudistukset Hupan alla (ilmoittaudu etukäteen)
- GRM Valmistumiset ja virkaan asettamiset.

**ELÄMÄÄ MUUTTAVA!!!**

**ILMOITTAUDU NIIN PIAN KUIN MAHDOLLISTA!**



KIRKKAUDEN  
salaisuudet  
PALJASTETAAN

## Kutsu Jumalan Kirkkauteen

...vain siten (seurakunta) voi päästä suuruuteen ja kirkkauteen ja vaikuttaa Israelin ennalleen asettamiseen ja kansakuntien pelastumiseen ...